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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
* Hygiejne under produktion, herunder krydssmitte i
virksomhedens produktionslokaler. Kontrolleret opbevaring af
indpakningsmateriale (risiko for kontaminering) Kontrolleret
hvordan emballagen bruges under produktionen.
*Rammer for udvejning af mælk. Overlæggende områder i
produktion og udvejning.
*Virksomhedens procedurer for indvejning, herunder
temperaturmåling, procedurer for pasteurisering (72 grader i
15 sekunder), herunder holdetid og sikkerhedsprocedurer -
virksomheden har en sikkerhed på at deres pasteurisering
maskine, at den ikke kan kører hvis der mangler papir i, som
bruges som dokumentation. Fik forklaret hvor mange liter de
kan opvarme og nedkøle med de maskiner har idag og hvordan
processen fungere.
*kontrolleret kriterier for rå mælk (somatisk celletal) og øvrige
kimtalskrav: set analyser og fik forklaret hvor hyppigt for
celletal og kimtal - virksomheden får lavet celletal på deres
mælk hver gang de levere til et Mejeri.
* Fremmedlegemer – fik forklaret virksomhedens procedure og
tiltag - bruger filteret, skiftes løbende.
* Allergener – kontaminering – spurgt ind til hvilke allergener
virksomheden har og hvordan de håndteres under
produktionen - har kun mælk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
lokaler/udstyr i produktion og udvejning og fik forklaret
virksomhedens hyppighed for rengøring med CIP anlæg.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Mejerirum og virksomhedens lager - virksomheden har
nye tiltag vedr. deres loft på lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse for pasteurisering og kemiske
forureninger (antibiotikarester i mælk). Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for CCP-pasteurisering og
indvejningstemperatur for 2024 - og set virksomhedens risikoanalyse for deres transportmidler.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret: Slanger/dunke til mælk er påstemplet glas og gaffel symbol og
virksomheden bruger efter hensigten.

Ingen anmærkninger.

Andet: Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


